
Gültig ab 01.09.2017

Linie 501 Haidmühle    Philippsreut (  Freyung) und zurück
Brunnhölzl GmbH, Kirchl 86, 94545 Hohenau, Tel. 08558/96 16 12

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 501 501 501 Linie 501 501 501 501 501

Fahrtnummer 001 003 005 Fahrtnummer 008 010 002 004 006

Unternehmer Gib Sei Gib Unternehmer Pra Gib Gib Gib Gib

Verkehrsbeschränkungen S F S Verkehrsbeschränkungen S S S Mo-DoS

Hinweis RufBus Hinweis

Haidmühle Reiterhof 6:35 Bus kommt von FRG FRG FRG

Haidmühle Scherz 6:36 Li. 401 von Freyung an 13:29 15:29 18:29

Li. 6122 von Waldkirchen an 14:01 Philippsreut Tussetkapelle 13:29 15:29 18:29

Haidmühle Mühldorfer 6:37 7:23 14:12 Philippsreut Ortsmitte 13:31 15:31 18:31

Haidmühle Anw. Sammer 6:38 7:24 14:13 Philippsreut Kricklsäge 13:34 x15:34 x18:34

Theresienreut Abzw. 6:41 7:26 14:15 Schwarzenthal 6:20 13:37 x15:37 x18:37

Auersbergsreut Abzw. 6:43 7:28 14:17 Bischofsreut Springer 6:22 13:39 x15:39 x18:39

Bischofsreut Anw. Berger 6:45 7:29 14:18 Bischofsreut Gemeinde 5:32 6:23 13:40 x15:40 x18:40

Bischofsreut Kirche 6:47 7:30 14:19 Bischofsreut Kirche 5:33 6:24 13:41 x15:41 x18:41

Bischofsreut Gemeinde 6:48 7:31 14:20 Bischofsreut Anw. Berger 5:34 6:25 13:42 x15:42 x18:42

Bischofsreut Springer 6:50 7:32 14:21 Auersbergsreut Abzw. 5:35 6:27 13:43 x15:43 x18:43

Schwarzenthal 6:52 7:34 14:23 Theresienreut Abzw. 5:37 6:29 13:45 x15:45 x18:45

Philippsreut Kricklsäge 6:56 7:37 14:26 Haidmühle Anw. Sammer 5:39 6:31 13:47 x15:47 x18:47

Philippsreut Ortsmitte 7:00 7:40 14:29 Haidmühle Mühldorfer 5:40 6:33 13:48 x15:48 x18:48

Philippsreut Tussetkapelle 7:02 7:40 14:31 Li. 6122 nach Waldkirchen ab 5:45 6:58

Li. 401 nach Freyung ab 7:02 7:40 14:31 Haidmühle Scherz x13:49 x15:49 x18:49

Bus fährt weiter nach FRG FRG FRG Haidmühle Reiterhof x13:50 x15:50 x18:50

S = verkehrt nur an Schultagen x = Halt nur zum Aussteigen

F = verkehrt nur an Ferientagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, nicht am ersten und letzten Schultag

RufBus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt unter Tel. 08551/57 319 oder 08551/57 320 

oder per Email unter Rufbus@lra.landkreis-frg.de

Anmeldezeiten: werktags Mo bis Do von 8:00 bis 15:00 Uhr und Freitag von 8:00 bis 12:00 Uhr


